
 

 

 

 

 

 

 
 

PRESSEMELDING FRA  

STUDENTPARLAMENTET I BUSKERUD 

 

Ukraina-besøk til Høgskolen i Buskerud 
 

7.-8. mars kommer fem studentpolitikere til Høyskolen i Buskerud for å se hvordan et vanlig 

norsk studentdemokrati fungerer. I januar var studentparlamentsleder Ina Tandberg i 

Ukraina som begynnelsen på et samarbeid mellom Studentenes Landsforbund (som 

Tandberg representerte i denne sammenheng) og Ukrainska Assosiatsya Studentskaga 

Samoridovanja (UASS). Det er disse som igjen skal møtes.  

 

7. mars skal studentpolitikerne besøke Hibu Kongsberg. Her skal studentdemokratiet, 

internasjonalt arbeid i regi av studentene, samt studentrådsarbeidet presenteres. Til slutt skal 

lokal ekspertise ved høyskolen forelese om Norge vs Ukraina rent politisk.  

 

8. mars, på selve Kvinnedagen, tar vi turen til åpningsuka på Papirbredden Drammen 

kunnskapspark, hvor ukrainerne får møte rektor Kristin Ørmen Johnsen, internasjonal 

koordinator v/Hibu Anne Berit Rafoss og styreleder i Studentsamskipnaden i Buskerud Per 

Håkon Granum. Her skal de besøkende også få en rask innføring i høyskolestyret, 

studentsamskipnadsordningen og norsk høyere utdanning.  

 

Etter besøket i Buskerud reiser studentpolitikerne til Studentenes Landsforbunds 

Vårkonferanse i Bodø. Her er temaet psykisk helse hos studenter, og på innleggslisten står 

blant annet Eli Rygg. På kvelden er det intimkonsert med Halvdan Sivertsen. 

 

Besøket fra Øst-Europa er en del av oppstarten på et samarbeid mellom to 

studentorganisasjoner som gjerne vil ha kontakt med hverandres omverdener. 

Parlamentslederen fra Buskerud gleder seg stort, og ser frem til travle dager både i Buskerud 

og Bodø. 

 

KONTAKTPERSON hvis dere lurer på noe: 

Ina Tandberg 

Parlamentsleder@hibu.no 

Tlf: 41509657  

 

Studentparlamentet i Buskerud (SPiB) er det øverste studentpolitiske organet ved Høgskolen i Buskerud og Høgskolen i 

Telemark, avdeling Drammen. SPiB representerer ca 2 800 studenter fordelt på de tre studiestedene Drammen, Hønefoss og 

Kongsberg. SPiB arbeider for å ivareta studentenes politiske, velferdsmessige og akademiske interesser, og opptrer uavhengig. 

SPiB er medlem av Studentenes Landsforbund (StL 


